
Id: UEQYQ-CKBQW-COBBF-DJLSF-ETXNB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 20/V/2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późniejszymi zmianami), oraz § 21 ust. 1 uchwały Nr 421/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
30 czerwca 2009 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Jelenia Góra (z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1. BAJEK Gabriela – Przedstawiciel Urzędu Miasta Jelenia Góra - Inspektor Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miasta Jelenia Góra – członek Komisji, 

2. ŁOJEK Ireneusz – Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – członek Komisji, 

3. MICHNOWSKA Beata – Przedstawiciel Urzędu Miasta Jelenia Góra - Kierownik Referatu Skarg 
i Wniosków Urzędu Miasta Jelenia Góra – członek Komisji, 

4. PAWLUKIEWICZ-REHLIS Grażyna – Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry – członek Komisji, 

5. PIOTROWSKA Zofia – Przedstawiciel Urzędu Miasta Jelenia Góra - Kierownik Działu Świadczeń 
Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze – członek Komisji, 

6. RAGIEL Maria Anna – Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry – członek Komisji, 

7. SARZYŃSKI Józef – Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – członek Komisji. 

§ 2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa zostaje powołana na okres kadencji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 2010 
– 2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


